Zalacznik nr 2.1. do SWZ doumowynr............. zdnia...........
DANE KONTAKTOWE BEZPOSREDNICH ODBIORCOW (zadanie nr 1)
Nazwa jednostk, Tlos¢ cbmmatografd' w do Osoby odeomedzm]ne za Osoby do kontaktéw
dostarczenia, odbidr dostaw, ) ]
adres . . . Adres e-mail, nr fax. os6b telefonicznych,
zainstalowania i numer telefonu . . .
.. Lo odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
uruchomienia — adres (miejski) (miejski i resortowy)
dostawy / L
Centralne Laboratorium 1 kpl. Aneta Czapnik aneta.czapnik@policja.gov.pl Aneta Czapnik

Kryminalistyczne Policji  Centralne Laboratorium

Grzegorz Wojcik

grzegorz.wojcik@policja.gov.pl

4772115124

Al. Ujazdowskie 7 Kryminalistyczne Policji 477215515
00-583 Warszawa Al. Ujazdowskie 7 nr faksu 47 721 55 57 Grzegorz Wojeik
00-583 Warszawa 47 721 59 64

nadkom. Radostaw Chtodnicki

477233040 . radostaw.chlodnicki@ksp.policja.gov.pl asp. Malgorzata Podgérska
1 kpl. nadkom. Barbara Lukasik : . 47723 89 02
. barbara.lukasik@ksp.policja.gov.pl .
Komenda Stoteczna Laboratorium 47 723 63 47 e asp. szt. Edward Rogoza
L e , malgorzata.podgorska@ksp.policja.gov.pl
Policji Kryminalistyczne asp. Matgorzata Podgorska P 47723 89 02
L A edward.rogoza@ksp.policja.gov.pl )
ul. Nowolipie 2 Komendy Stotecznej Policji 47723 89 02 qrzegorz.antolak@ksp.policja.qov.pl asp. szt. Edward Rogoza
00-150 Warszawa ul. Nowolipie 2 asp. szt. Edward Rogoza ] ] = 477238902
00-150 Warszawa 47723 89 02 Grzegorz Antolak
Grzegorz Antolak nr faksu 47723 61 97 4772 330 98
477233098

1kpl.

Komenda Wojewodzka Laboratorium

Policji w B1a1yrpst0ku Kryminalistyc’zne N Karol Szusta karol.szusta@bk.policja.gov.pl Karol Szusta
ul. Generata Jozefa Komendy Wojewodzkiej 47 711 20 84 47 711 20 84
Bema 4 Policji w Biatymstoku nr faksu 47 711 32 41
15-369 Bialystok ul. Generala Jozefa Bema 4
15-369 Bialystok
1kpl
Komenda Wojewddzka Laboratorium ili ici ici i ili
Policji w Bydgoszczy Kryminalistyczne podinsp. Emilia Wojciechowska emilia.wolciechowska(@ho.policia.gov. \F;\(/)gjlgise%hi\r/nv;lll:

ul. Powstaficow Komeﬂdy Wojewodzka 47 751 10 81. sylwia.andrzejak@bg.policja.gov.pl 477511081

Wielkopolskich 7 Policji w Bydgoszczy Sylwia Andrzejak . .
85-090 Bydgoszcz ul. Powstarica 47 751 54 62 Sylwia Andrzejak

- rowstancow nr faksu 47 751 55 84 47 751 54 62

Wielkopolskich 7
85-090 Bydgoszcz
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Nazwa jednostk, Tlos¢ cbmmatogn:&fdw do Osoby od‘f)omedzmlne za Osoby do kontaktéw
dostarczenia, odbior dostaw, 3 ; ]
adres ) D Adres e-mail, nr fax. oséb telefonicznych,
zainstalowania i numer telefonu . . .
.. .. odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
uruchomienia — adres (miejski) (miejski i resortowy)
dostawy / L
DANE KONTAKTOWE BEZPOSREDNICH ODBIORCOW
Nazwa jednostki, Osoby 0‘1},)0 wiedzialne za Osoby do kontaktow
odbidr dostaw, . . .
adres Adres e-mail, nr fax. oséb telefonicznych,
Adres dostawy numer telefonu ey L
o odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
(miejski) .
(miejski i resortowy)
Komenda Wojewddzka 1 kpl. asp. szt. Marta Magdzinska marta.magdzinska@policja.gov.pl asp. szt. Marta Magdzinska

Policji w Gdansku
ul. Okopowa 15
80-819 Gdansk

Laboratorium
Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
Policji w Gdansku
ul. Okopowa 15
80-819 Gdansk

47 741 47 50

podkom. Joanna Bejnarowicz
47 741 4852

joanna.bejnarowicz@aqd.policja.gov.pl

nr faksu 47 741 48 55

47 741 47 50

podkom. Joanna
Bejnarowicz
47 741 4852

Violetta Backowska
47 741 48 33

Komenda Wojewoddzka
Policji w Gorzowie
Wikp.
ul. Kwiatowa 10
66-400 Gorzow Wlkp.

1 kpl.
Laboratorium

Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
Policji w Gorzowie WIkp.
ul. Kwiatowa 10
66-400 Gorzow Wlkp.

mi. insp. Artur BabiracKi
477911371

artur.babiracki@go.policja.gov.pl

nr faksu 47 791 13 75

mt. insp. Artur Babiracki
477911371
tel. kom. 519 534 072

Itylda Siuber-Dabrowska
47791 14 64
tel. kom. 501 035 355

Komenda Wojewodzka
Policji w Katowicach
ul. Lompy 19
40-038 Katowice

1 kpl.
Laboratorium

Kryminalistyczne
Komendy Wojewddzkiej
w Katowicach
ul. Lompy 19
40-038 Katowice

podinsp. Piotr Warot
47 851 12 67

asp. szt. Rafat Gubas
478511234

laboratorium@Kka.policja.gov.pl

nr faksu 47 851 12 12

podinsp. Piotr Warot
47 851 12 67
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Osoby odpowiedzialne za

Nazwa jednostki, ] Osoby do kontaktow
odbidr dostaw, . . .
adres Adres e-mail, nr fax. oséb telefonicznych,
Adres dostawy numer telefonu . .
.. odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
(miejski) . e
(miejski i resortowy)
1kpl.

Komenda Wojewddzka
Policji w Kielcach
ul. Seminaryjska 12

Laboratorium
Kryminalistyczne

nadkom. Lukasz Smagacz

lukasz.smagacz@Ki.policja.gov.pl

nadkom. Lukasz Smagacz

Komendy Wojewodzkiej 47 802 26 50 laboratorium@Ki.policja.gov.pl 47 802 26 50
25-372 Kielce Policji w Kielcach
ul. Seminaryjska 12 nr faksu 47 802 26 55
25-372 Kielce
DANE KONTAKTOWE BEZPOSREDNICH ODBIORCOW
Nazwa jednostki, Osoby OdI,),o wiedzialne za Osoby do kontaktow
odbidr dostaw, ) , ]
adres Adres e-mail, nr fax. os6b telefonicznych,
Adpres dostawy numer telefonu ey ..
o odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
(miejski) L
(miejski i resortowy)
Komenda Wojewodzka 1kpl Katarzyna Lasiewicz katarzyna.lasiewicz@malopolska.policja.gov.

Policji w Krakowie
ul. Mogilska 109
31-571 Krakow

Laboratorium
Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
Policji w Krakowie
ul. Mogilska 109
31-571 Krakow

47 83546 61

Krzysztof Krzynowek
Artur Forys
Jacek Szafran
47 835 46 11
Grzegorz Ankus
478354476

ol

sekretariat.gmt.malopolska.policja.gov.pl
grzegorz.ankus@malopolska.policja.gov.pl

nr faksu 47 835 46 06

Katarzyna Lasiewicz
47 835 46 61

Komenda Wojewodzka
Policji w Lublinie
ul. Narutowicza 73
20-019 Lublin

1 kpl.
Laboratorium

Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
Policji w Lublinie
ul. Narutowicza 73
20-019 Lublin

Agnieszka Mierzwa
47 811 45 84
Mirostaw Waleczko
478114319
Maria Marecka
47 8115378

agnieszka.mierzwa@]lu.policja.gov.pl

zaopatrzenie@lu.policja.gov.pl

miroslaw.waleczko@]Iu.policja.gov.pl

maria.marecka@Iu.policja.gov.pl
nr faksu 47 811 15 09

Agnieszka Mierzwa
47 811 45 84
Mirostaw Waleczko
47 8114319
Maria Marecka
478115378
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Osoby odpowiedzialne za

Nazwa jednostki, ] Osoby do kontaktow
odbidr dostaw, . . .
adres Adres e-mail, nr fax. oséb telefonicznych,
Adres dostawy numer telefonu . .
.. odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
(miejski) . e
(miejski i resortowy)
1kpl.

Komenda Wojewddzka

Laboratorium
Kryminalistyczne

Karina Szczepanik

karina.szczepanik@Ild.policja.gov.pl

Karina Szczepanik

Policji w Lodzi Komendy Wojewoddzkiej 47 841 20 16 47 841 20 16
ul. Lutomierska 108/112 Policji w Lodzi malgorzata.kubacka@ld.policja.gov.pl
91-048 Lodz ul. Lutomierska 108/112 Matgorzata Kubacka Malgorzata Kubacka
91-048 Lodz 47 841 20 55 nr faksu 47 841 17 93 47 841 20 55
1 kpl.

Komenda Wojewddzka
Policji w Opolu

Laboratorium
Kryminalistyczne

podkom. Aleksander

aleksander.mazurkiewicz@op.policja.gov.pl

podkom. Aleksander

ul. Korfantego 2 Komendy Wojewodzkiej Mazurkiewicz Mazurkiewicz
45-077 Opole w Opolu 47 861 23 08 nr faksu 47 861 22 94 47 8612308
ul. Korfantego 2
45-077 Opole
DANE KONTAKTOWE BEZPOSREDNICH ODBIORCOW
Nazwa jednostki, Osoby OJI,,,O wiedzialne za Osoby do kontaktow
odbidr dostaw, ) ; ]
adres Adres e-mail, nrfax. os6b telefonicznych,
Adpres dostawy numer telefonu ey .,
L odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
(miejski) . g
(miejski i resortowy)
Komenda Wojewddzka 1 kpl. Grzegorz Deptuta
Policji w Olsztynie Laboratorium 47731 42 60 grzegorz.deptula@ol.policja.gov.pl G Dentut
ul. Partyzantow 6 Kryminalistyczne nr faksu 47 731 42 65 facgorz Jeptuia
AP A 477314260
10-959 OlSZtyn Komendy Wo_]ewodzk]ej Aneta Gorzynska , ,
L - . Aneta Gorzynska
Policji w Olsztynie 477314253 aneta.gorzynska@ol.policja.gov.pl 47 731 42 53

ul. Lubelska 35
10-408 Olsztyn

nr faksu 47 731 42 65
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Osoby odpowiedzialne za

Nazwa jednostki, ] Osoby do kontaktow
odbidr dostaw, . . .
adres Adres e-mail, nr fax. oséb telefonicznych,
Adres dostawy numer telefonu . .
.. odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
(miejski) . e
(miejski i resortowy)
1 kpl.

Komenda Wojewddzka
Policji w Poznaniu
ul. Kochanowskiego 2a
60-844 Poznan

Laboratorium
Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
Policji w Poznaniu
ul. Kochanowskiego 2a
60-844 Poznan

nadkom. Monika Aniot-
Smorawinska
47771 38 64

smorawinska@po.policja.gov.pl
nr faksu 47 771 40 18

nadkom. Monika Aniot-
Smorawinska
47771 38 64

Komenda Wojewddzka
Policji zs. w Radomiu

1 kpl.
Laboratorium

Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
zs. w Radomiu
ul. Limanowskiego 95
26-600 Radom

nadkom. Artur Bac
47 701 38 02

Dariusz Farbi$
4770138 41

artur.bac@ksp.policja.gov.pl

dariusz.farbis@ra.policja.gov.pl

nr faksu 47 701 38 78

nadkom. Artur Bac
47 701 38 02

Dariusz Farbis
4770138 41

1 kpl.

kom. Maciej Rymanowski

maciej.rymanowski@rz.policja.gov.pl

Laboratorium 478212074 kom. Maciej Rymanowski
Komenda Wojewodzka Kryminalistyczne Anna Mossety Krata 478212074
Policji w Rzeszowie Komendy Wojewddzkiej 478212073 anna.mossety-krata@rz.policja.gov.pl Anna Mossety Krata
Plac Sreniawitow 1 Policji w Rzeszowie asp. szt. Artur Wotczynski 478212073
35-032 Rzeszow Plac Sreniawitow 1 47 821 28 20 artur.wolczynski@rz.policia.gov.pl asp. szt. Artur Wotczynski
35-032 Rzeszow nr faksu 47 821 28 19 478212820
DANE KONTAKTOWE BEZPOSREDNICH ODBIORCOW
Osoby odpowiedzialn
Nazwa jednostki, 5o ’Z be';]' v:i’:staiv €z Osoby do kontaktow
adres ’ Adres e-mail, nr fax. os6b telefonicznych,
Adres dostawy numer telefonu . . .
(miejski) odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
4 (miejski i resortowy)
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Osoby odpowiedzialne za

Nazwa jednostki, : Osoby do kontaktow
odbior dostaw, . , .
adres Adres e-mail, nr fax. oséb telefonicznych,
Adres dostawy numer telefonu . .
.. odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
(miejski) . e
(miejski i resortowy,)
Komenda Wojewddzka 1kpl. Przemystaw Dubicki przemystaw.dubicki@sc.policja.gov.pl Przemystaw Dubicki

Policji w Szczecinie
ul. Matopolska 15
70-515 Szczecin

Laboratorium
Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
Policji w Szczecinie
ul. Matopolska 15
70-515 Szczecin

477815592
Norbert Lagonda
477815543
Edyta Gebezyk
47781 14 49

norbert.lagonda@sc.policja.gov.pl

edyta.gebczyk@sc.policja.gov.pl
nr faksu 47 781 55 23

47 781 55 92
Norbert Lagonda
47 781 55 43
Edyta Ggbezyk
47781 14 49

Komenda Wojewddzka
Policji we Wroctawiu
ul. Podwale 31-33
50-040 Wroctaw

1kpl.
Laboratorium

Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
Policji we Wroctawiu
ul. Podwale 31-33
50-040 Wroctaw

Robert Kuczer

478713514

Aldona Binek

47 871 34 58
Aleksandra Zajaczkowska

478712261

robert.kuczer@wr.policja.gov.pl

aldona.binek@wr.policja.gov.pl

aleksandra.zajoczkowska@wr.policja.gov.pl

nr faksu 47 871 44 20

Aleksandra Zajaczkowska
478712261
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